
Zarządzenie Nr 158/2021 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 28 września 2021 roku 

 

w sprawie wzoru dyplomu ukończenia studiów wspólnych drugiego stopnia  

w Uniwersytecie Rolniczym im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

 

 

Na podstawie art. 77 ust. 1 i art. 60 ust 4 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) i § 14 ust. 1 Statutu Uczelni z dnia  

28 czerwca 2021 roku, w związku z Uchwałą Senatu nr 115/2021 z dnia 28 września 2021 roku 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się wzór dyplomu ukończenia studiów wspólnych drugiego stopnia  

w Uniwersytecie Rolniczym im. Hugona Kołłątaja w Krakowie – w brzmieniu załącznika do 

niniejszego zarządzenia.  

2. Wzór dyplomu, o którym mowa w ust. 1 nie dotyczy wzoru dyplomu studiów wspólnych 

drugiego stopnia, określonego w załączniku nr 5 do Zarządzenia Rektora Nr 181/2020 z dnia 

7 października 2020 roku w sprawie wzoru dyplomu ukończenia studiów w Uniwersytecie 

Rolniczym im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, który obowiązuje nadal w odniesieniu do 

studiów wspólnych prowadzonych z Uniwersytetem Mendla w Brnie i Słowackim 

Uniwersytetem Rolniczym w Nitrze.   

3. Dyplom wydawany będzie od dnia 1 marca 2022 roku.   

§ 2 

1. Poddruk dyplomu, o którym mowa w § 1 ust. 1, został zabezpieczony zgodnie  

z obowiązującymi przepisami o dokumentach publicznych drugiej kategorii. 

2. Szczegółowy opis zabezpieczeń dyplomu określony został w załączniku do Uchwały Senatu 

nr 115/2021 z dnia 28 września 2021 roku i jest dostępny w Biurze Rektora. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kraków, dnia 28 września 2021 roku 

               R e k t o r 

 

                                                                                  dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


